2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

г.Междуреченск

Городской  Совет  народных  депутатов  III  созыва

РЕШЕНИЕ
от 23 января 2006 года № 223
Принято на заседании городского Совета

народных депутатов 19 января 2006 года

Об утверждении городской целевой Программы «Социальная поддержка населения города Междуреченска на 2006 год»

В целях реализации адресной муниципальной поддержки семей с детьми, граждан пожилого возраста и инвалидов, снижения социальной напряженности и создания условий для развития социального обслуживания населения и на основании Федерального Закона от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава муниципального образования «Междуреченский городской округ», городской Совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить городскую целевую Программу «Социальная поддержка населения города Междуреченска на 2006 год», согласно приложению.

2. Рассматривать информацию о ходе выполнения городской целевой программы «Социальная поддержка населения города Междуреченска на 2006 год» один раз в полугодие.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городского Совета по социальной политике (Желенин).
Глава города

             С.Щербаков